
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN., ČJ. 

ZE DNE 

NAŠE ZNAČKA 

KONTAKTNÍ OSOBA 

TELEFON 

E-MAIL 

DATUM 

SVSMP/04597/21/EKR 

 
 
 
8.3.2021 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Radlická 2 150 00 Praha 5 

Objednávka 

zadání zakázky malého rozsahu č: 353 - 04597/21 

Akce: 

• Objednáváme u Vás: 

Stravenky v hodnotě: 100,--Kč ........................... 2.695 ks 

50,-Kč .............................. ...1 ks 

Termín plnění: ihned 

Cena bez DPH: 269.550,- Kč 

Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky nebo uvedeno její číslo nebo čísla příslušné smlouvy, bude jako neúplná 

vrácena zpět. 

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Fakturu vystavit na: SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, Klatovská 10 a 12, 

301 00 Plzeň, IČ: 40526551. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu: SVSMP, Klatovská třída 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

SPRAVA VEREJNEHO T +420 378 037 111 Společnost je zapsána v OR 

STATKU MĚSTA PLZNĚ, vedeném KS v Plzni 

příspěvková organizace t: svsinfo@plzen.eu oddíl Pr vložka 692 

Klatovská tř. 10 a 12 V, www.svsmp.cz K 40526551 

301 00 Plzeň |)|ť CZ40526551 

 ____________ LZ
2 

Bankovní spojení 

Komerční banka, a.s. 

4822650297/0100 

2hnk7u2 

mailto:svsinfo@plzen.eu
http://www.svsmp.cz/


Dodavatel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem 

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V 

případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný 

a objednatel vyzve zhotovitele kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 

základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli 

správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je 

nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku 

zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. 

Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s 

ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

Razítko: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku [§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.): 
 

příjmení datum a podpis 

vystavil  8.3.2021 

přímý nadřízený  
8.3.2021 —''Z 

správce rozpočtu  8.3.2021 

příkazce operace I.  

8.3.2021 

 


